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W poniedziałek (9.05) w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Tucholi im. Aleksandra Janty-
Połczyńskiego rozstrzygnięto Konkurs Ortograficzny „O Pióro Burmistrza”.

Wzięło w nim udział 50 uczniów szkół podstawowych z gminy Tuchola, po 25 w
kategoriach klas IV - VI i VII – VIII.

„Ogromnie się cieszę, że tak chętnie bierzecie udział w tym konkursie i że ważna jest dla
Was poprawność językowa, że chcecie o nią dbać zwłaszcza w dzisiejszych czasach,
kiedy w dobie internetu dominują skróty i zaczyna ona być zagrożona. Bardzo serdecznie
Wam gratuluję i życzę, abyście to poprawne posługiwanie się językiem rozwijali i
wykorzystywali w swoim życiu” – podkreślił burmistrz Tucholi Tadeusz Kowalski.

Jury obradowało w składzie:
Hanna Szramka – przewodnicząca jury, autorka dyktanda, dyrektor MBP w Tucholi
Małgorzata Borkowska - nauczyciel polonista, SP nr 5 w Tucholi
Monika Słomińska - nauczyciel polonista, SP nr 2 w Tucholi
Alicja Musińska-Adrych - nauczyciel polonista, SP nr 3 w Tucholi
Halina Gut – nauczyciel polonista, SP nr 1 w Tucholi
Anna Kozłowska – sekretarz, starszy bibliotekarz MBP w Tucholi

Komisja konkursowa po zapoznaniu się ze wszystkimi pracami i bardzo wnikliwej ocenie
nagrodziła następujące osoby:

Kategoria klas IV - VI
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I miejsce i „Pióro Burmistrza” zdobyła: Patrycja Łapka, kl. V SP nr 1
II miejsce: Katarzyna Siniło, kl. V SP nr 1
III miejsce: Jagoda Rychlik, kl. V SP Raciąż

Kategoria klas VII - VIII

I miejsce i „Pióro Burmistrza” zdobyła: Maja Siniło, kl. VII SP nr 1
II miejsce: Monika Murawska, SP Legbąd
III miejsce: Martyna Klunder, kl. VII SP nr 1

Tytuł dyktanda: „Biblioteka tętniąca życiem”
Najwięcej trudności w pisaniu uczestnikom konkursu sprawiły wyrazy: Miejska Biblioteka
Publiczna im. Aleksandra Janty-Połczyńskiego, wernisaż, reżim, Konkurs Ortograficzny „O
Pióro Burmistrza”, haft, na pewno, stowarzyszenie.
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